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Utgiven av Hörnefors Socialdemokratiska Förening - en del av Umeå Arbetarekommun

Hej!
Mitt namn är Stefan Hagström och jag är nyvald ordförande för Umeås 
bästa Socialdemokratiska förening – Hörnefors. Det är ett uppdrag  
jag är stolt över och ska göra mitt bästa för att förvalta väl! 

Vad gör då en Socialdemokratisk förening? 
De lokala föreningarna är en del av Socialdemokraterna för hela kom-
munen, kallat arbetarekommun, som i sin tur bestämmer den politik 
våra folkvalda Socialdemokratiska politiker ska driva i kommunen.  
Därför är det viktigt att vi är många personer från Hörnefors,  
Norrbyn, Sörmjöle, Norrmjöle osv., som är medlemmar i partiet – då 
får vi mer att säga till om. Så min förhoppning är att så många som 
möjligt tar steget att gå med, oavsett om det innebär att det finns tid att  
engagera sig eller inte. 

Vad driver vi för frågor?
Kollektivtrafiken är en av de hetaste frågorna i Hörnefors just nu, där 
vi samtalar med ansvariga politiker. Att kollektivtrafiken utvecklas i en 
växande kommundel som Hörnefors är av stor vikt. 
Lägenheter och trygghetsboenden är en annan stor fråga i Hörnefors, 
både äldre och yngre frågar efter alternativa boendeformer. Men också 
mer byggbar mark - hustomterna börjar ta slut.

Stefan Hagström, 
nyvald ordförande

Kontaktuppgifter:
stefan.hagstrom@socialdemokraterna.se

Ta chansen att redan den 17 april 
träffa våra lokala S-politiker när Hörnefors S-förening 
anordnar den traditionella Bruksdagen.

Passa på att diskutera angelägna frågor för Hörnefors 
Kommundel samtidigt som ni njuter av grillad korv, 
varma mackor, kaffe kokat över öppen eld och  
förhoppningsvis ett vackert vårväder.

Dag och Tid: 17 april kl 12-15
Plats: Grillplatsen vid Brukskyrkan

Vä
lko
mn
a!

Ordförande har ordet:



Firande av Första Maj i Hörnefors sker traditionsenligt.
Plats / Tid: Kommundelskontoret  - Kl 16.00

Anförande av Björn Wiechel 
Västerbottnisk Riksdagsledamot från Umeå

Gott fika ! - Välkomna!

2016 års årsmöte 
hölls den 16 februari.
Ett trettiotal medlemmar deltog. 
Efter gjorda årsmötesval har 
styrelsen i Hörnefors S-förening  
följande sammansättning:

Ordförande Stefan Hagström Hörnefors
Vice ordf. Ingrid Gustafsson Hörnefors
Sekreterare Gunilla Lundgren Västamarken
Kassör Lena Jonsson Norrbyn
Ledamot Karin Lindh Sörmjöle
Ledamot Ingela Wallrud Hörnefors
Ledamot Anna Jonsson Norrbyn
Ersättare Johanna Hopstadius Hörnefors
Ersättare Carina Andersson Hörnefors
Ersättare Ulf Stödberg Hörnefors
Ersättare Josefina Lundgren Skerk Västamarken
Revisor Elise Berggren Hörnefors
Revisor Gunnar Dahlberg Sörmjöle
Revisorsers. Bo Sjöstedt Hörnefors

1 MAJ 
2016

HJÄLP OSS FÖRBÄTTRA HÖRNEFORS!
1. Vi vill ha en bättre kollektivtrafik med fler, inte färre avgångar.

Hur viktigt är det för dig?  Mindre  Mer  Mycket      

2. Vi vill skapa förutsättningar för ökat byggande i Hörnefors - hus, lägenheter och trygghetsboenden.

Hur viktigt är det för dig?  Mindre  Mer  Mycket    

Ta med dina svar till Bruksdagen den 17 april, eller lämna i brevlådan på Frejs väg 27.
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